PAGE
2

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 20.10.2017                                                                                           № 47 § 2
с. Новопавловка
	Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новопавловского сельского поселения   Белоглинского района Краснодарского края
на 2018-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет  Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Краснодарского края на 2018-2032 годы (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Новопавловского

сельского поселения

Белоглинского района

Л. А. Склярова

	Председатель Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. К. Сулохина